
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  w związku z art. 6720 § 4, art. 150 § 3 pkt 2, 

art. 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 

 poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 §1. W związku z przeprowadzonymi wyborami Przedstawicieli  pracowników  Urzędu 

Miejskiego w Borku Wielkopolskim powołuję  Przedstawicieli pracowników w składzie: 

 

1) Łopatka Alicja    - inspektor ds. oświaty; 

2)  Marcinkowska Małgorzata   - inspektor ds. zamówień publicznych i energii; 

3) Tomaszewska Kamila  -  inspektor ds. księgowości i rozliczeń VAT.                                             

 

§2. Przedstawiciele pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim mają za 

zadanie współdziałać z Pracodawcą w przypadkach wymaganych przepisami prawa,  

w szczególności  dokonywania w imieniu pracowników uzgodnień i/lub konsultacji   

w zakresie wszystkich działań związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy wymienionych 

w art. 23711a, a także działań wskazanych w art.  6720 § 4, art. 150 § 3 pkt 2 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. 

 §3. Przedstawiciele pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim pełnią  

funkcję społecznie, wykonują swoje zadania w ramach czasu pracy i wynagrodzenia 

pracowniczego, mając na uwadze najlepiej rozumiany interes osób zatrudnionych. 

 

 §4. Obsługę administracyjno-techniczną Przedstawicieli pracowników Urzędu 

Miejskiego w Borku Wielkopolskim zapewnia pracownik prowadzący sprawy kadrowe. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz 

 

                                                                   /-/ mgr Marek Rożek 

 

 
 


